
 1

 

NAGYTEVEL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
 

2/2018. (V.30.) önkormányzati rendelete 
az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II.28.) rendelet 

módosításáról 

Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 
1. § 

 
Nagytevel Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2017.évi 
költségvetéséről szóló 1/2017. (II.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 
2. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 

„2. § (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2017. évi költségvetését:  
 
 

költségvetési bevételét 109.876.131 Ft-ban 
költségvetési kiadását 109.876.131 Ft-ban 

 
állapítja meg. 
 
A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 
 

63.653.292 Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 
    23.866.045 Ft Személyi juttatások 
     4.603.129 Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
    23.988.309 Ft Dologi kiadások 
     5.222.765 Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 
      5.973.044 Ft Egyéb működési célú kiadások 

   Ft - ebből: Elvonások és befizetések (előző évi elsz.-ból származó befizetések) 
        Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

    Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 
     Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

    5.093.275 Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 
     Ft                   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    
    Ft                   Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 
    Ft                   Árkiegészítések, támogatások 

        Ft                   Kamattámogatások 
879.769 Ft                   Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

21.269.364 Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 
2.042.797 Ft Beruházások  

     Ft - ebből: EU-s forrásból megvalósuló beruházás 
18.693.283 Ft Felújítások 

     Ft  -     ebből:EU-s forrásból felújítás 
   533.284 Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

    Ft - ebből: Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     
Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 



 2

        Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 
       Ft              Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülre 
       Ft              Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    
      Ft              Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

100.000 Ft              Lakástámogatás 
       433.284 Ft              Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

        20.879.305 Ft Tartalék 
          4.074.170 Ft Finanszírozási kiadások 

       4.074.170 Ft              Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 
 A bevételi főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 
 

25.715.933 Ft Önkormányzatok módosított működési támogatásai 
    17.814.390 Ft Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása 
    5.064.480 Ft Tel. önk. szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési fel. támogatása 
   1.200.000 Ft Tel. önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 

     1.637.063 Ft Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások 
    Ft Elszámolásból származó bevételek 

11.568.742 Ft Módosított működési célú támogatások államháztartáson belülről 
Ft       

11.568.742 Ft 
Működési célú visszatérítendő tám., kölcsönök igénybevétele ÁH-n belülről 
Egyéb működési célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

19.496.040 Ft Módosított felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 
19.496.040 Ft Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei ÁH-n belülről 

10.805.636 Ft Módosított közhatalmi bevételek 
4.847.590 Ft Vagyoni típusú adók (magánszemélyek kommunális adója, telekadó) 
4.009.680 Ft Értékesítési és forgalmi adók (iparűzési adó) 
1.242.554 Ft Gépjárműadó 

       510.800 Ft Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (tartózkodás utáni idegenforgalmi 
adó) 

195.012 Ft Egyéb közhatalmi bevételek (pótlék, bírság, igazgatási szolgáltatási díj, 
talajterhelési díj) 

17.820.375 Ft Módosított működési bevételek 
441.180 Ft Készletértékesítés ellenértéke 

  11.438.023 Ft Szolgáltatások ellenértéke 
956.331 Ft Közvetített szolgáltatások értéke 

    66.906 Ft 
1.836.759 Ft 

Tulajdonosi bevételek 
Ellátási díjak 

2.781.155 Ft 
 Ft 

Kiszámlázott általános forgalmi adó 
Általános forgalmi adó visszatérítése 

Ft Kamatbevételek 
   300.021 Ft Egyéb működési bevételek 

                   Ft Módosított felhalmozási bevételek 
                   Ft Módosított működési célú átvett pénzeszköz 

      Ft Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 
                   Ft Módosított felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

Ft Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérítése 
államháztartáson kívülről 

24.469.405 Ft Módosított finanszírozási bevételek 
20.322.052 Ft Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

      4.147.353 Ft Államháztartáson belüli megelőlegezések 



 3

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.” 
 

 
 

2. § 
 

A Rendelet 1.1, 2.1., 2.2. mellékletei helyébe e rendelet 1.1., 2.1., 2.2. mellékletei lépnek. 

 
 

3. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2017. január 1-jétől 

kell alkalmazni. 

 
 
 
 
 Orbán Sándor Horváth Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 2018. május 30.    
 
 
 
 
 Horváth Mária 
 jegyző 

 


